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Garkalnes novada

2021.gada 23.februari Nr. 1338
(prot. Nr. 69, 18.8)

Par autocelu uzturésanas klasém Garkalnes novada

Saskana ar Satiksmes ministrijas zinojumu par “Mérkdotacijas pasvaldibu autoceliem (ielam) finansu
lidzekla izlietojumu Garkalnes novada” ieteikuma ievieSanas grafika 7.punkta prasibam un 2010.gada
9.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.224 , Noteikumi par valsts un pasvaldibu autocelu ikdienas
uzturéSanas prasibam un to izpildes kontroli” 4.punkta 2 apaksSpunkta prasibam izstradats pasvaldibu
autocelu ikdienas uzturéSanas klases.

Pagvaldibu autocelu ikdienas uzturgSanas klases noteiktas atbilstosi 2010.gada 9.marta Ministru
kabineta noteikumiem Nr.224 otra pielikuma 2.tabulas prasibam.
Nemot véra ieprieks minéto Garkalnes novada dome NOLEMJ:

1. Apstiprinat Garkalnes novada autocelu ziemas un vasaras sezonas ikdienas uzturéSanas
klases 1émuma pielikuma;
2. Lémumu publicét Garkalnes novada pasvaldibas majas lapa www.garkalne.lv.

Domes priekssedetajs A.Zirins

K.Kriiming

67800917

PaSvaldibas ielu iedalijjums atbilstoSi uztureSanas klasem

Atbilstosi 09.03.2010. Ministru kabineta noteikumiem Nr.224 , Noteikumi par valsts un
paSvaldibu autocelu ikdienas uztur€Sanas prasibam un to izpildes kontroli” 4.punkta 2
apakSpunkta prasibam Garkalnes novada paSvaldiba apstiprina sekojoSu sarakstu ar autocelu

vai to posmu uzturé$anas klasém ziemas sezonai no (1.novembra lidz 31.martam):

Vidgja transportlidzeklu satiksmes intensitate e .
- o - Pasvaldibu autoceli
(automasinu skaits diennakt1)

vairak par 5000 A

no 1000 Iidz 5000 Al

no 500 Iidz 999 B



http://www.garkalne.lv/

no 100 lidz 499

(@!

mazak par 100

Al kategorija

1.1. Adazu iela

B kategorija

21.  Skolas iela

22. Upesciema iela
23.  Stacijas iela

24.  Perlu iela

25.  Muizas iela

26.  Vecupes iela
27. Krievupes iela
28.  Rigas iela

29. Langstinu iela
2.10. Elenburgas iela

2.11. Kaiceles iela (asfalta dala)

3.1. C kategorija
32. Sencu prospekts
33. Dzilnas iela
34. LiCuiela

35. Meétru iela

36. Austrumu iela
37. Baraviku iela
38. Gailenu iela
39. Gaujas iela
3.10. Graudinu iela
3.11. Zala iela

3.12. Kapu iela

3.13. Liela zala iela
3.14. Nakotnes iela
3.15. Priezu iela
3.16. Saules iela
3.17. Seénu iela

3.18. Sporta iela
3.19. Stacijas iela (grants)
320. Upes iela

321. Vidus iela
322. Zalumu iela
323. Gara judze
324. Irbenaju iela
325. Padebesu iela




3.26.
3.27.
3.28.
3.29.
3.30.
3.31.
3.32.
3.33.
3.34.
3.35.
3.36.
3.37.
3.38.
3.39.
3.40.
3.41.
3.42.
3.43.
3.44.
3.45.
3.46.
3.47.
3.48.
3.49.
3.50.
3.51.
3.52.
3.53.
3.54.
3.55.
3.56.
3.57.

Pérlu iela

Valodzes iela

Vilcinu iela

Ziedu iela

Ainavas iela

Krastmalas iela
Saulkrastu iela

Silmalas iela

Laipu iela

Rudens iela

Salas iela

Kaiju iela

Daliju iela

Liliju iela

Nelku iela

Pipenu iela

Bukultu magistrale
Ozolu iela

Zarinu iela

Sila iela

Mediku iela

Sakaru iela

Ogu iela

Pulkveza iela

Celmalas iela

10.Iinija

Rutku iela

Jaunciema cels - Priezlejas
Rigas-Siguldas Sos.-Makstenieki
Malpils Sos.- Zakumuiza
V46 Adazi-Garkalne posma no 7.9.km Iidz 8.5.km
Vilnu iela

4. D kategorija

4.1.
4.2.
4.3.
4.4.
4.5.
4.6.
4.7.
4.8.
4.9.

4.10.
4.11.
4.12.

Dzelmes iela
Zvirgzdu iela
Druvas iela
Kursas iela
Plavas iela
Stnu iela
Krasta iela
Piekrastes iela, dala GND,dala priv./
Laivu iela
Airu iela
Kraujas iela
Liepkalnu iela



4.13. Plostinu iela
4.14. Ausmas iela
4.15. Berzu iela
4.16. Blazmas iela
4.17. Bultu iela
418. Celmu iela
4.19. Dzenu iela
420. Garkalnes iela
421. Ives iela

422. Kalnu iela
423. Kapu iela

424. Klavu iela
425, Kréslas iela
426. Lakstigalu iela
427. Lauku iela
428. Loka iela

429. Makonu iela
430. Meza iela
431. Meza iela
432. Meznoru iela
433. Mezrozu iela
434. Mezvitenu iela
4.35. Nakotnes iela
436. Nobrauktuve no Malpils Sosejas
437. Olu iela

438. P1ladzu iela
439. Pupolu iela
440. Ropazu iela
441. Sniega iela
442. Upeslicu iela
443. Vaivaru iela
444. V1tolu iela
445, Ziemas iela
446. Zvaigznu iela
447. Darzniecibas iela
448. Grodu icla
449, Jasminu iela
450. Karpu iela
451. Karklu iela
4.52. Madaru iela
453. Magonu iela
454, Parka iela
455. Rasenes iela
456. Salmu iela
457. Sparu iela
458, Strauta iela



4.59.
4.60.
4.61.
4.62.
4.63.
4.64.
4.65.
4.66.
4.67.
4.68.
4.69.
4.70.
4.71.
4.72.
4.73.
4.74.
4.75.
4.76.
4.71.
4.78.
4.79.
4.80.
4.81.
4.82.
4.83.
4.84.
4.85.
4.86.
4.87.
4.88.
4.89.
4.90.
4.91.
4.92.
4.93.
4.94.
4.95.
4.96.
4.917.
4.98.
4.99.

Liedaga iela
Ciekuru iela
Kadiku iela
Virsu iela
Skuju iela
Gulbju iela
Sencu sila iela
Keépisa iela
Skanu iela
Dziesmu iela
Zvinu iela
Zvanu iela
Saulkalnu iela
Saulstaru iela
KiSu iela
Maza KiSu iela
Leépju iela
Nogazes iela
PakalniesSu iela
Augsiela
Riekstu iela
Vaveru iela
Riku iela
Skudru iela
Gravju iela
Lacu icla

Isa iela

Lapsu iela
EZu iela
MEérnieku iela
Zemes iela
Avotu iela
Atvaru iela
Jaunsétas icla
Rita iela
Pavasara iela
Vasaras iela
Starku iela
Sparu iela
Sparnu iela
Kugu icla

4.100. Zandartu iela
4.101.Zusu iela
4.102.Jana iela
4.103. Marijas iela
4.104. Salnas iela



4.105.Rasas iela
4.106. Udens iela
4.107.Peldu icla
4.108. VEja iela
4.109. M@ness iela
4.110. VEzu iela
4.111. Vimbu iela
4112.L1nu iela
4113.Negu iela
4114 Forelu iela
4.115. Plauzu iela
4.116.0zolzilu iela
4.117.Niedru iela
4118. Kalmju iela
4.119.Nomales iela
4.120. Asaru iela
4.121.Bebru iela
4.122.ST]u 1ela
4.123.Gundegu iela
4.124. Asteru iela
4.125. Vigriezu iela
4.126. Purenu iela
4.127.Raudu iela
4.128.Darza iela
4.129. Cerinu iela
4.130. V1jolisu iela
4.131.Jauna icla
4.132. Velénu iela
4.133. Liepu iela
4.134.Mezmalas iela
4.135.Meldru iela
4.136. Mizas iela
4.137.Dainu iela
4.138.Alnu iela
4.139. Lielezera iela
4.140. Mildas iela
4.141. Krusta iela
4.142. Langstinmuizas iela
4.143. Zemenu iela
4.144. Mellenu iela
4.145. Dz@rvenu iela
4.146. Briklenu iela
4.147. Avenu iela
4.148. MeZogu iela
4.149. Miera icla
4.150. Kaprala iela



4.151. Abolu iela
4152.Udru iela
4.153.Purva iela
4.154. Kiidras iela
4.155. Ledus iela
4.156. Ziemelu iela
4.157.Maza iela
4.158.Medus iela
4.159. Merkiira iela
4.160. Marsa iela
4.161.Svaru iela
4.162. Putnu iela
4.163. Leitnanta iela
4.164. Viskanta iela
4.165. Kapteina iela
4.166. Grizupes iela
4.167.Majora iela
4.168. Radinieku iela
4.169. Draugu iela
4.170. Kadetu iela
4.171. Jaunaudzes iela
4.172.Maijas iela
4.173. Staru iela
4.174. Pilota iela
4.175. Martas iela
4.176. Kaktusu iela
4.177. Apinu iela
4.178.1.1mija

4.179. 1 8kerslinija
4.180.2.1mnija
4.181.3.1mija
4.182.4.1mija
4.183.2.8kerslinija
4.184.5. ]mija
4.185.6.1mija
4.186.7.1mnija
4.187.8.1Mija
4.188.3.8kerslinija
4.189.4.8kerslinija
4.190.5.8kerslinija
4.191.11.1mija

4.192. 6.8kerslinija
4.193.7.8kerslinija
4.194.12.11nija

4.195. 8.8kerslinija
4.196.13.11nija



4.197.21.11nija

4.198.14.11nija

4.199.15.11ija

4.200.16.11ija

4201.9.8kerslinija

4202.10.8kerslinija

4203. 11.8kersliija

4204. 17 I1nija

4205. 12.8kerslinija

4206. 18.11nija

4207. 13.8kerslnija

4208. 14.8kersliija

4200. 15.8kerslija

4210. 16.8kerslija
4211.17.8kerslinija

4212.19.I1nija

4213.20.11ija

4214.19.8kerslinija
4215.Rigas-Siguldas $0s.18. km.-Rembergi
4216. Langstini-MezZdruva

4217. Makstenieki-Malpils Soseja
4218. Makstenieki-MeZzdruvas

4219. Rembergi-Anu cel$

4220. Anu cel$ - Grantskalni
4221.SuZ1 - MeZciems

4222. Adazu iela - MeZciems

4223. Jaunciema cel$-MeZciems

4224 Rigas-Siguldas $o0s.21.km.-GarSas
4225 Rigas-Siguldas $os.-Dzelzc.31.km.
4226. Austrumu iela-Krievupes plava
4227. Lapmezi-Krievupes stac.

4228. Mezkalni-Mikelciems

4229. Jaunciema cel§-Purmali

4230. Galasétas-GarSas

4231. Zakumuizas cel§-14.Iinija

4232. Malpils $os.-10.1mnija
4233.Malpils Soseja-12.11ija

4234. Malpils Soseja-Skukisi
4.235.Malpils Soseja-Kalgji

4236. Dzelzcela 31.km.- Krievupes plavas
4237.Niedraju cel$

4238. Nobrauktuve no autocela Al
4239. Ramanu iela

4240. Vecstarastu cel§

4241.Zundagu iela

4242, Stirnu iela



4243.Eglaju iela
4244, Briezu iela
4245. Briezu ielas dala

Kaiceles iela (grants seguma)

PaSvaldibas ielu iedalijjums atbilstoSi uztureSanas klasem

Atbilstosi 09.03.2010. Ministru kabineta noteikumiem Nr.224 , Noteikumi par valsts un

paSvaldibu autocelu ikdienas uztur€Sanas prasibam un to izpildes kontroli” 4.punkta 2

apakSpunkta prasibam Garkalnes novada paSvaldiba apstiprina sekojosu sarakstu ar autocelu

vai to posmu uzturé$anas klas€m vasaras sezonai (no 1.aprila lidz 31.oktobrim):

Vidgja transportlidzeklu satiksmes intensitate

(automasinu skaits diennakt1)

Pasvaldibu autoceli

vairak par 5000 A
no 1000 1idz 5000 Al
no 500 Iidz 999 B
no 100 Iidz 499 C
mazak par 100 D

1. A kategorija

1.2. Adazu iela

2. B kategorija

2.12.
2.13.
2.14.
2.15.
2.16.
2.17.
2.18.
2.19.
2.20.
221.
. Kaiceles iela (asfalta dala)

222

Skolas iela

Upesciema iela

Stacijas iela (asfalta seguma)
Pérlu iela

Muizas iela

Vecupes icla

Krievupes iela

Rigas iela

Langstinu iela

Elenburgas iela

3. C kategorija

3.58. Sencu prospekts 3.63. Baraviku iela
359. Dzilnas iela 3.64. Gailenu iela
3.60. Licu iela 3.65. Gaujas iela
361. Metru iela 3.66. Graudinu iela
3.62. Austrumu iela 367. Zala iela

3.68. Kapu iela
3.69. Liela zala iela
3.70. Nakotnes iela
3.71. Priezu iela
3.72. Saules iela




3.73.
3.74.
3.75.
3.76.
3.77.
3.78.
3.79.
3.80.
3.81.
3.82.
3.83.
3.84.
3.85.
3.86.
3.87.
3.88.

Sénu iela
Sporta iela
Stacijas iela (grants)
Upes iela
Vidus iela
Zalumu iela
Gara judze
Irbenaju iela
Padebesu iela
Perlu iela
Valodzes iela
Vilcinu iela
Ziedu iela
Ainavas iela
Krastmalas iela
Saulkrastu iela

3.89. Silmalas iela
390. Laipu iela
391. Rudens iela
3.92. Salas iela
393. Kaiju iela
394. Daliju iela
3.95. Liliju iela
3.96. Nelku iela
3.97. Pipenu iela
3.98. Bukultu magistrale
3.99. Ozolu iela
3.100. Zarinu iela
3.101. Sila iela
3.102. Mediku iela
3.103. Sakaru iela
3.104.0gu iela

3.105. PulkveZa iela

3.106. Celmalas iela

3.107. 10.11nija

3.108. Rutku iela

3.109. Jaunciema cels -
Priezlejas

3.110.R1gas-Siguldas $os.-
Makstenieki

3.111. Malpils Sos.-
Zakumuiza

3.112. V46 Adazi-Garkalne
posma no 7.9.km lidz
8.5.km

3.113. Vilnu iela



4. D kategorija

4.246.Dzelmes iela
4247.Zvirgzdu iela
4248.Druvas iela
4249. Kursas iela
4250. Plavas iela
4251.Stinu iela

4252. Krasta iela
4253 Piekrastes iela, dala GND,dala priv./
4254, Laivu iela
4255. Airu iela

4256. Kraujas iela
4257 Liepkalnu iela
4258. Plostinu iela
4.259. Ausmas iela
4.260.Bérzu iela
4261.Blazmas iela
4.262.Bultu iela
4263.Celmu iela
4264.Dzenu iela
4.265. Garkalnes iela
4266.Ives iela
4267.Kalnu iela
4268. Kapu iela
4269.Klavu iela
4270. Kréslas iela
4271. Lakstigalu iela
4272. Lauku iela
4273.Loka iela
4274.Makonu iela
4275.Meza iela
4276.Meza iela
4277.Meznoru iela
4278.Mezrozu iela
4279. Mezvitenu iela
4.280. Nakotnes iela
4281. Nobrauktuve no Malpils Sosejas
4282.0lu iela
4283.P1ladzu iela
4284 Pupolu iela
4285.Ropazu iela
4286. Sniega iela
4287.Upeslicu iela
4.288. Vaivaru iela
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4.289. V1tolu iela
4290. Ziemas iela
4291.Zvaigznu iela

4292. Darzniecibas iela

4293.Grodu iela
4294, Jasminu iela
4295. Karpu iela
4.296. Karklu iela
4297.Madaru iela
4298. Magonu iela
4299. Parka iela
4.300. Rasenes iela
4301.Salmu iela
4302. Sparu iela
4.303. Strauta iela
4304.Liedaga iela
4305. Ciekuru iela
4306. Kadiku iela
4307. Virsu iela
4308. Skuju iela
4309. Gulbju iela
4.310.Sencu sila icla
4311. Kepisa iela
4312.Skanu iela
4313.Dziesmu iela
4314.Zvinu iela
4315.Zvanu iela
4316. Saulkalnu iela
4317.Saulstaru iela
4318.KiSu iela
4319.Maza Kisu iela
4320.Lepju iela
4321.Nogazes iela
4322.Pakalnie$u iela
4323. Augsiela
4.324.Riekstu iela
4325.Vaveru icla
4326. Ruku iela
4.327.Skudru iela
4.328.Gravju iela
4329.Lacu iela
4330.Isa iela

4331. Lapsu iela
4332.E7u iela

4.333. Mérnieku iela
4334.Zemes iela
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4335. Avotu iela
4.336. Atvaru iela
4337.Jaunsétas iela
4338.RTta iela
4339.Pavasara iela
4340. Vasaras iela
4341. Starku iela
4342.Sparu iela
4343.Sparnu iela
4344.Kugu iela
4345, Zandartu iela
4346.Zusu iela
4347.)Jana iela
4348.Marijas iela
4349. Salnas iela
4350.Rasas iela
4351.Udens iela
4352.Peldu iela
4353. Vgja iela
4.354. MEness iela
4355. Veézu iela
4356. Vimbu iela
4357.L1gu iela
4358.NEgu iela
4359. Forelu iela
4.360. Plauzu iela
4361.0zolzilu iela
4362.Niedru iela
4363. Kalmju iela
4364.Nomales iela
4.365. Asaru iela
4366.Bebru iela
4367.S1lu iela

4368. Gundegu iela
4369. Asteru iela
4370. Vigriezu iela
4371. Purenu iela
4372.Raudu iela
4373.Darza iela
4374.Cerinu iela
4375. V1jolisu iela
4376.Jauna icla
4377.Velenu icla
4378.Liepu iela
4379.Mezmalas iela
4380. Meldru iela
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4.381. Miizas iela
4382.Dainu iela
4383. Alnu iela
4.384. Lielezera iela
4.385. Mildas iela
4.386. Krusta iela
4387. Langstinmuizas iela
4388.Zemenu iela
4389. Mellenu iela
4390. Dz@rvenu iela
4391. Briklenu iela
4392. Avenu iela
4393.Mezogu iela
4.394. Miera iela
4395.Kaprala iela
4396. Abolu iela
4397.Udru iela
4.398. Purva iela
4.399. Kiidras iela
4.400. Ledus iela
4.401.Ziemelu iela
4402. Maza iela
4.403.Medus iela
4.404. Merkdira icla
4.405. Marsa iela
4.406. Svaru iela
4.407. Putnu iela
4.408. Leitnanta iela
4.409. Viskanta iela
4410.Kapteina iela
4.411. Grizupes iela
4412.Majora iela
4.413.Radinieku iela
4.414.Draugu iela
4.415.Kadetu iela
4416. Jaunaudzes icla
4.417.Maijas iela
4418. Staru iela
4419.Pilota iela
4.420. Martas iela
4421. Kaktusu icla
4.422. Apinu iela
4.423.1.Iinija
4.424.1.8kerslinija
4.425.2 Iinija
4.426.3.Iinija



4427.4.Iinija

4.428.2.8kerslinija

4.429.5.Iinija

4.430.6.lIn1ja

4.431.7. Iinija

4.432.8.linija

4.433.3.8kerslinija

4.434.4 8kerslinija
4.435.5.8kerslinija

4436. 11.I1nija

4.437.6.8kerslinija
4.438.7.8kerslinija

4.439.12.I1nija

4.440. 8.8kerslinija

4.441.13.I1nija

444221 I1nija

4443.14.I1nija

4.444.15.11nija

4.445.16.11nija

4.446.9.8kerslinija
4.447.10.8kerslinija
4.448.11.8kerslnija

4.449.17 I1nija

4.450.12.8kerslinija

4451.18.1mija

4452.13.8keérslinija
4.453.14.8kerslinija
4.454.15.8kerslinija
4.455.16.8kerslinija

4.456. 17.8kerslinija

4457.19.I1nija

4.458.20.11nija

4.459.19.8kerslinija

4.460. R1gas-Siguldas $os.18.km.-Rembergi
4461. Langstini-Mezdruva

4462. Makstenieki-Malpils Soseja
4.463. Makstenieki-Mezdruvas
4.464. Rembergi-Anu cel$

4.465. Anu cel$ - Grantskalni
4.466.SuZ1 - MeZciems

4467. Adazu iela - MeZciems
4.468. Jaunciema cel$-MeZciems
4.469. Rigas-Siguldas $os.21.km.-Garsas
4.470.Rigas-Siguldas Sos.-Dzelzc.31.km.
4471. Austrumu iela-Krievupes plava
4472.Lapmezi-Krievupes stac.

38



4.473. Mezkalni-Mikelciems
4.474.Jaunciema celS-Purmali

4.475. Galasetas-GarSas

4.476. Zakumuizas cel$-14.11nija
4.477.Malpils Sos.-10.Iinija

4.478. Malpils Soseja-12.11nija

4.479. Malpils Soseja-Skukisi

4.480. Malpils Soseja-Kal&ji

4481. Dzelzcela 31.km.- Krievupes plavas
4.482. Niedraju cels

4.483. Nobrauktuve no autocela Al
4.484. Ramanu iela

4.485. Vecstarastu cel§

4.486. Zundagu iela

4.487.Stirnu iela

4488 Eglaju iela

4.489. Briezu iela

4.490. BrieZu ielas dala

4.491. Kaiceles iela (grants seguma)
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